

ÅRSRAPPORT 01.01.2024 - 31.12.2024

Henrik Terp Kristensen Holding ApS

Engvej 4
8362 Hørning

CVR nr. 33367740

(14. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 19. juni 2025

Dirigent

Henrik Terp Kristensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2024 - 31. december 2024	11
Balance pr. 31. december 2024	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Henrik Terp Kristensen Holding ApS
Engvej 4
8362 Hørning

CVR-nr.: 33367740
Stiftelsesdato: 16. december 2010
Hjemsted: Billund Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Terp Kristensen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland
Hovedgaden 30
7190 Billund

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitinteresser og andre værdipapirer samt besidde og udleje beboelsesejendom.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et overskud før skat på kr. 630.407.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2024 - 31. december 2024

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	18.728	30.125
1. Personalemkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-14.133	-14.133
Andre driftsomkostninger	-18.465	-14.922
Resultat før finansielle poster	-13.870	1.070
Indtægter af kapitalinteresser	639.708	1.591.953
Andre finansielle indtægter	182.178	54.316
Andre finansielle omkostninger	-177.609	-194.868
Ordinært resultat før skat	630.407	1.452.471
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	630.407	1.452.471
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	445.755	1.591.954
Ekstraordinært udbytte	96.878	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	135.000	500.000
Overført resultat	-47.226	-639.483
Disponeret i alt	630.407	1.452.471

Balance pr. 31. december 2024

Note	2024	2023
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Investeringsejendomme	<u>664.989</u>	<u>679.122</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>664.989</u>	<u>679.122</u>
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	2.258.815	3.119.107
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.815.010</u>	<u>1.819.200</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.073.825</u>	<u>4.938.307</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.738.814</u>	<u>5.617.429</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>2.622.223</u>	<u>1.403.745</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.622.223</u>	<u>1.403.745</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	<u>3</u>	<u>31</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>3</u>	<u>31</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.622.226</u>	<u>1.403.776</u>
AKTIVER I ALT	<u>7.361.040</u>	<u>7.021.205</u>

Balance pr. 31. december 2024

Note	2024	2023
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.054.211	2.108.456
Overført overskud	5.703.262	4.153.609
Forslag til udbytte for regnskabsåret	135.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>7.017.473</u>	<u>6.887.065</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	307.802	101.598
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	13.553	4.947
Anden gæld	22.212	27.595
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>343.567</u>	<u>134.140</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>343.567</u>	<u>134.140</u>
PASSIVER I ALT	<u>7.361.040</u>	<u>7.021.205</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 0 0

2. Finansielle anlægsaktiver

Kapitalinteresser

	Egen-kapital	Årets resultat	Ejerandel
Knud Jørgensen EI ApS, Esbjerg Kommune	6.776.447	1.964.124	33,33%
Terp Invest ApS, Billund Kommune	-313.975	-58.958	50%
KJ-Ejendomme Invest ApS, Billund Kommune	-110.895	-155.895	33,33%

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende mellem Sparekassen Kronjylland og KJ-Ejendomme ApS afgivet en tilbagetrædelseserklæring pålydende kr. 1.500.000.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 500.000 med pant i ovennævnte investeringsejendomme deponeret til sikkerhed for eget og Terp Invest ApS's mellemværende med Sparekassen Kronjylland.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 664.989 pr. 31.12.2024.

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende mellem Sparekassen Kronjylland og Knud Jørgensen EI ApS, afgivet en selvskyldner kaution begrænset til kr. 500.000.

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende mellem Sparekassen Kronjylland og KJ-Ejendomme Invest ApS, afgivet en selvskyldner kaution på alt mellemværende.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.